
 

 

UCHWAŁA NR V/44/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rawicz. 

Na podstawie art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, 721), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Rawicz publicznych przedszkoli, jak następuje: 

1) Przedszkole nr 1 im. Akademia Króla Stasia w Rawiczu, ul. Wały Powstańców Wielkopolskich 2, 63-900 

Rawicz, 

2) Przedszkole nr 2 w Rawiczu, ul. Mickiewicza 16, 63-900 Rawicz w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

nr 1 w Rawiczu, ul. Mickiewicza 16, 63-900 Rawicz, 

3) Przedszkole nr 3 im. Krasnala Hałabały w Rawiczu, ul. Armii Krajowej 7, 63-900 Rawicz, 

4) Przedszkole nr 4 w Rawiczu, ul. Szkolna 3, 63-900 Rawicz w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

nr 2 w Rawiczu, ul. Szkolna 3, 63-900 Rawicz, 

5) Przedszkole w Żołędnicy, Żołędnica 53, 63-900 Rawicz w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

nr 2 w Rawiczu, ul. Szkolna 3, 63-900 Rawicz, 

6) Przedszkole nr 5 „Pod Grzybkiem” w Rawiczu, ul. Sarnowska 9a, 63-900 Rawicz, 

7) Przedszkole nr 6 im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Rawiczu, ul. Lecha i Marii Kaczyńskich 2,  

63-900 Rawicz, 

8) Przedszkole w Szymanowie, Szymanowo 5, 63-900 Rawicz w Zespole Przedszkolnym w Szymanowie, 

Szymanowo 5, 63-900 Rawicz, 

9) Przedszkole w Dębnie Polskim, Dębno Polskie, ul. Rawicka 27, 63-900 Rawicz w Zespole Przedszkolnym 

w Szymanowie, Szymanowo 5, 63-900 Rawicz, 

10) Przedszkole w Masłowie, Masłowo, ul. Śląska 58, 63-900 Rawicz w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Masłowie, Masłowo, ul. Śląska 58, 63-900 Rawicz, 

11) Przedszkole w Słupi Kapitulnej, Słupia Kapitulna 117, 63-900 Rawicz w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Słupi Kapitulnej, Słupia Kapitulna 117, 63-900 Rawicz, 

12) Przedszkole w Ugodzie, Ugoda 40, 63-900 Rawicz w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zielonej Wsi, 

Zielona Wieś 72, 63-900 Rawicz. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LI/546/22 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rawicz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 6238



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6238


		2024-07-10T11:35:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




